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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

IMPUESTOS A FAVOR

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

2022 15:20: 52>

INSTLITUTO TECNOLOGLCO SUPERLIOR DE SANT1AGO PAPASQUIARO

10, 116, 797.97
495,793.67

155,796.29
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

10,768,387.93

0.00
0.00

25,102,343.57

31,851, 157.19

1,329,476.24

-270,543.43

0.00
0.00

58,012,433.57

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

12,141,516.50
5

2585,125.87

136,311.35
0.00
0.00
0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZC DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

2022

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

0.00
0.00

25,102,343.57

31,659,903.74

1,182,385.39
-270,543.43

o o
o o
o

0

TOTAL DEL PASIVO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIOQ

57,674,089.27 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Pagina 1 de 2

462,398.65
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

462,398.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

462,398.65

0.00
24,624.29
0.00

2,848,289.21
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,848,289.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



TOTAL DEL

<08 JUL 2

ACTIVO

INSTITUTO TECNOLOGLCO SUPERLIOR DE SANILIAGO PAPASQUIARO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIOR

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACTENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION
RESULTADO POR
MONETARIOS

MONETARIA

DE ACTIVOS NO

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.......couvnvo...

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

YESENIA VALTIERREZ
QTORA ADMINISTRATIVA

SARABIA

CLAVE 10EIT0001G
DIRECCION GENERAL
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5,611,136.20

62,682,662.36

0.00
0 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00
0.00




